1 / 1

2026 年 2 月 25 日

各 位

 会 社 名 株式会社センチュリー21・ジャパン

 代表者名 代表取締役社長        高坂 勇介

 (コード番号：8898 東証スタンダード市場)

 問合せ先 常務執行役員企画本部長    奥村 秀哉

  ( TEL：03－3497－0021 )

（訂正）「組織改編並びに人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2026 年２月 24 日に公表いたしました「組織改編及び人事異動に関するお知らせ」につきまして、

記載内容の一部に記載漏れがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

訂正箇所

【訂正前】

２． 人事異動（2026 年 4 月 1 日付）

 記載なし

【訂正後】

2．人事異動（2026 年 4 月 1 日付）

（１）取締役の異動

氏名 新役職 旧役職

今川 憲之 取締役 執行役員 営業本部長

取締役 執行役員 営業本部長

(兼) 本社営業部門長

以上